2025年11月４日

各 位

           会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO

 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先 常務執行役員 経理財務管掌 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025年８月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記
１．通期業績予想の修正について

（2025 年 4 月 1 日から 2026 年 3 月 31 日）

連結                                    （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 151,000 6,600 7,300 4,000 655.25

今回修正予想（B） 154,000 8,800 9,800 6,400 1,089.35

増減額（B－A） 3,000 2,200 2,500 2,400 －

増減率（%） 2.0 33.3 34.2 60.0 －

(ご参考)前期実績
159,235 7,316 8,101 4,250 653.84

（2025 年 3 月期）

個別                                    （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 83,000 3,000 8,900 6,400 1,048.40

今回修正予想（B） 83,000 3,300 9,200 7,600 1,293.61

増減額（B－A） 0 300 300 1,200 －

増減率（%） 0.0 10.0 3.4 18.8 －

(ご参考)前期実績
80,196 2,795 8,827 5,675 873.08

（2025 年 3 月期）

２．通期業績予想の修正の理由

連結売上高につきましては、最新の取引先販売計画を確認した結果、連結通期売上予想を前回発表予

想から3,000百万円上方修正いたします。

個別業績における利益項目については、限界利益率の改善等により、営業利益および経常利益を前回

発表予想より増額修正いたします。

また、直近の海外子会社業績動向に基き、子会社出資に係る評価額見込みを修正したことに伴い、個別

当期純利益につきましても増額修正いたします。

連結の利益項目につきましては、米国における生産移管プロジェクトに基くグループ会社支援が進

展、また関税負担分の取引先転嫁交渉も進捗しており、通期の米国セグメントの収益性が改善する見通

しとなりました。これを主要因として、連結の営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純

利益をいずれも前回発表予想から増額修正いたします。

今後の見通しにつきましては、米国政府による関税政策の変更、地政学的リスクの更なる顕在化、為

替変動等、複数の不確実要因が依然として継続しております。今後も業績予想につきましては、最新状

況を反映のうえ、適時かつ適切に開示してまいります。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上